
Zarządzenie Nr 749/2015

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 26 czerwca 2015 roku 

w sprawie:  zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji  rządowej  oraz
innych  zadań  zleconych  jednostce  samorządu  terytorialnego  odrębnymi  ustawami  na
2015 rok
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2013 r. poz. 594 i poz.645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w
związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2013 r. poz. 595 i poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072), art. 249 ust. 3 i 4 oraz art. 257
ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i poz.
938 i poz. 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 911 i poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 oraz z 2015
roku poz. 238 i poz. 532), uchwały budżetowej miasta Płocka na rok 2015 (uchwała Nr 40/IV/2015
Rady Miasta Płocka z  dnia  27 stycznia 2015 r.)  oraz § 10 ust.  1 Regulaminu organizacyjnego
Urzędu Miasta Płocka, nadanego zarządzeniem Nr  178/2015 Prezydenta Miasta Płocka z dnia  08
stycznia 2015 r.,  zmienionego  zarządzeniami: Nr  518/2015  z  dnia  20  kwietnia 2015 r.,   Nr
645/2015  z dnia 28 maja 2015 r. i Nr 670/2015  z dnia 29 maja 2015 r. zarządzam, co następuje:

§ 1

Zmieniam plan finansowy zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w pozycjach według
załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski



Dział Rozdział Paragraf Zadanie Treść
Zmiana

1 2 3 4 5 6

OGÓŁEM 0,00 

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 0,00 

01/KMPSP/P 0,00 

754 0,00 

75411 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 749/2015

Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 26 czerwca 2015 roku

Ochrona życia, zdrowia, mienia i środowiska 
poprzez walkę z pożarami, klęskami żywiołowymi i 
innymi miejscowymi zagrożeniami

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

-2 000,00 

1 000,00 

1 000,00 


